平成 24 年 11 月 29 日

各位

株式会社ＴＯＫＡＩケーブルネットワーク

当社及び子会社の組織変更及び役員人事のお知らせ

当社及び子会社の組織・人事について下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株式会社ＴＯＫＡＩケーブルネットワーク

（１）組織変更について

     ①コンプライアンス推進室を新設する。

     ②法人ネットワーク営業部を法人営業部に改める。

（実施日  平成 24 年 11 月 15 日）

（２）役員の分掌変更

 （新） （現）

藤原 智哉

（代表取締役副社長）

コンプライアンス推進室・
管理部担当

    ―

石間 尚雄

（常務取締役）

営業部・法人営業部・御殿場・

三島・沼津・富士・西静支店・

カスタマーセンター担当、

㈱いちはらコミュニティー・

ネットワーク・テレビ

代表取締役社長、

㈱イースト・コミュニケーショ

ンズ 代表取締役社長

営業部・法人ネットワーク営業部・

御殿場・三島・沼津・富士・

西静支店・カスタマーセンター

担当、

㈱いちはらコミュニティー・

ネットワーク・テレビ

取締役（非常勤）、

㈱イースト・コミュニケーションズ

取締役（非常勤）

（実施日  平成 24 年 11 月 15 日）

２．株式会社いちはらコミュニティー・ネットワーク・テレビ

（１）取締役新任

（２）取締役退任

（３）代表取締役及び役付取締役の異動

（４）役員の分掌変更

 （新） （現）

梶本 武宏

（取締役）

営業部長 ＜新任＞

五島 隆之

（取締役）

技術部長 技術部次長

（以上 実施日 平成 24 年 11 月 15 日）

３．株式会社イースト・コミュニケーションズ

（１）取締役新任

（２）取締役退任

（３）代表取締役及び役付取締役の異動

（以上 実施日 平成 24 年 11 月 15 日）

梶本 武宏

西村 昌訓

五島 隆之

斉藤 勝

 （新） （現）

石間 尚雄 代表取締役社長 取締役（非常勤）

梶本 武宏

斉藤 勝

 （新） （現）

石間 尚雄 代表取締役社長 取締役（非常勤）

梶本 武宏 常務取締役 ＜新任＞

４．エルシーブイ株式会社

（１）取締役退任

（２）役員の分掌変更

 （新） （現）

成岡 茂

（取締役）

経理部長、総務部長、

カスタマーセンター担当

経理部長、

カスタマーセンター担当

（以上 実施日 平成 24 年 11 月 15 日）

以上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部 TEL：054-273-4932

大場 顕典